
                                                            

                                   
 

          

                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                               ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                              тел/факс. 8(871-43) 2-24-91 8(871-43)  2-22-84 

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                       электронный адрес: admin-naur@mail.ru  

 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « 10 »  сентября  2015 года          № 25                                                  ст. Наурская 
 

  
Об утверждении Положения о порядке формирования и 

направления заказчиком сведений, подлежащих включению 

в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие 

государственную тайну, а также направления уполномоченным 

органом местного самоуправления Наурского муниципального 

района заказчику сведений, извещений и протоколов 

 

В соответствии с пунктом 10 Правил ведения реестра контрактов, 

содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года N 

1084, Уставом Наурского муниципального района, Администрация Наурского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования и 

направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, 

содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также направления 

уполномоченным органом местного самоуправления Наурского муниципального 

района заказчику сведений, извещений и протоколов. 

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на 

официальном сайте Администрации Наурского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации                                                              В.А. Кашлюнов 

 

 
Исп. Абдикаримов Р.С.

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru


 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 

  к постановлению администрации   

  Наурского муниципального района             

  от  «10»        09       2015 года   № 25 

 

Положение о порядке формирования и направления заказчиком 

сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий 

сведения, составляющие государственную тайну, а также направления 

уполномоченным органом местного самоуправления 

Наурского муниципального района заказчику сведений, 

извещений и протоколов 

 

1 . Настоящее Положение о порядке формирования и направления 

заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащий 

сведения, составляющие государственную тайну, а также направления 

уполномоченным органом местного самоуправления Наурского муниципального 

района заказчику сведений, извещений и протоколов (далее Положение) 

разработано в соответствии с пунктом 10 Правил ведения реестра контрактов, 

содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года 

№1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и 

реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную 

тайну» (далее Правила). 

 2. Настоящее Положение устанавливает порядок формирования и 

направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, 

содержащий сведения, составляющие государственную тайну (далее реестр 

контрактов), а также направление Администрацией Наурского муниципального 

района (далее уполномоченный орган) заказчику сведений, извещений и 

протоколов в соответствии с Правилами. 

3. Формирование сведений, включаемых в реестр контрактов, 

осуществляется в соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 30 декабря 2013 года №142-н «О порядке и формах направления 

до 1 июля 2014 года заказчиками информации и документах в реестр контрактов, 

заключенных заказчиками, и сведений в реестр контрактов, содержащий 

сведения, составляющие государственную тайну» и приказом Казначейства 

России от 28.11.2014 N18H «Об утверждении Порядка формирования и 

направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, 

содержащий сведения, составляющие государственную тайну, а также 

направления Федеральным казначейством заказчику сведений, извещений и 

протоколов». 

4. Сведения, включаемые в реестр контрактов, доставляются заказчиком 

(представителем заказчика) в соответствии с требованиями законодательства 

Российской Федерации о защите государственной тайны. 

5. Сведения, извещения, протоколы, предусмотренные пунктами 18, 19 

Правил, доставляются представителем уполномоченного органа в соответствии с 

требованиями законодательства Российской Федерации о защите 

государственной тайны. 

 
 


